
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Glempings "Velo Latgale"
Kempings
#velolatgale ir klusa ģimenes atpūtas vieta laukos Sargovas ezera krastā, mājīgās kupolu teltīs.
  Vieta, kur baudīt putnu dziesmas, ūdens, mežu un pļavu burvību, skaistus saulrietus un romantiskus mirkļus, smelties mieru
un labsajūtu dabas valdzinājumā.
  
  Tiek piedāvātas naktsmājas divās kupola teltīs. Viena no tām - “Niedres” piemērota dzīvošanai no marta līdz oktobrim,
savukārt otra - “Ūdensroze” piemērota gada siltajiem mēnešiem.
  
  Teltis ir pilnībā aprīkotas ar visu nepieciešamo, lai varētu izbaudīt nesteidzīgas un mierīgas brīvdienas pie dabas. Tajās
atrodas liela guļamzona ar skatu uz ezeru, plata un ērta gulta (1-3 papildgulta, ir iespējams ievietot zīdaiņu gultiņu),
trauki/galda piederumi, pieejams Venden ūdens, grils, WiFi. Mājīgi sprakšķoša krāsniņa, ļaus uzsildīt tās līdz vēlamajai
temperatūrai un gādās par patīkamu noskaņu, sadzīves tehnika sniegs papildus ērtības.
  Zem teltīm atrodas plašas terases, uz kurām iespējams baudīt maltīti pie liela pusdienu galda.
  
  WC - sentēvu ķemertiņš. Higiēnas normas nodrošina āra izlietne. Vienmēr var nopeldēties ezerā, kā arī ir iespēja relaksēties
pirtī.
  
  Mūsu viesiem piedāvājam:
  * vairākus SUP dēļus, ar kuriem iespējams krustu šķērsu izbraukāties pa Sargovas ezeru;
  * velosipēdus ar aprīkojumu un doties ekskursijā pa Izvaltas un tuvāko apkārtni pa jaunizveidotajiem vietējiem maršrutiem
vai tuvumā esošajiem reģionālajiem maršrutiem;
  * izbraukt ar laivu, noķert lielāko lomu vai iegūt skaistāko iedegumu;
  * apskatīt aitiņas un jēriņus, padarboties lauku darbos;
  * baudīt harmonisko lauku vidi.
  
  Plašāka informācija par pakalpojumiem, cenām – www.glampingvelolatgale.lv
Adrese: Mazie Onzuļi, Izvaltas pagasts,13.7 km no Krāslavas., Krāslavas nov.
E-pasta adrese: ingaleikuma@gmail.com
Mājas lapa: http://www.glampingvelolatgale.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena

 1 / 1


